
 
 

 
 

 

  

Mökkiläisneuvoston kokous    MUISTIO 
 
 
Kulttuuriparantola, ke 3.4.2024 klo 14 -16 
Läsnä: 
Pertti Niemelä, pj. 
Jarmo Heikkilä 
Heikki Niemelä 
Marcus Hackman, Ruoveden kunnan edustaja 
Toni Leppänen, kunnanjohtaja 
Taina Nieminen, Ruoveden kunta, sihteeri 
 
 

1. Kokouksen avaaminen 
Puheenjohtaja Pertti Niemelä avasi kokouksen.  
 
2. Kesäkokouksen 2023 muistio 
Todettiin, että on luettavissa kunnan verkkosivuilla kohdassa: kesäasukkaat ja mökkiläisneuvosto. 

 
3. Kunnan ajankohtaiset 
 
Talous 
Kunnanjohtaja Toni Leppänen kertoi kunnan kuulumiset: taloustilanne nyt hyvä, ylijäämää yli 400.000 €, 
muutamia varauksia tehdään tulevaisuutta varten. Tulevat vuodet ovat haasteellisia, koska valtionosuudet 
tulevat pienenemään.  
 
Positiivista on väkiluvun kasvaminen kunnassa ja verotulojen nousu, vaikka tilastoissa ennusteet näyttävät 
toiseen suuntaan. 
 
Työttömyystilastoissa Ruovesi on tällä hetkellä Pirkanmaan kärkipäässä. 
 
Keskustelua herätti Sasky:lta kunnalle tullut lasku, joka ylittyi useilla kymmenillä tuhansilla alun perin 
sovitusta. Sasky keskittyy enemmän ammatilliseen puoleen ja lukiot jäävät helposti heittopusseiksi. Ruovesi 
joutuu maksamaan Saskyn yleisiä investointeja. Ruoveden lukion ratsastuslinja, sekä siihen hyvin nivoutuva 
eläinlääketieteellinen linja, on vetovoimainen ja yhteistyö on hyvää valtakunnallisestikin tunnetun 
ratsastuskoulun kanssa.  

 
Sote 
 
Pirhan vuodeosaston lakkauttamisaie herätti ansaittua keskustelua. Kunta on nyt valittanut 
lakkauttamispäätöksessä tehdystä proseduurivirheestä Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. 
 
Palvelutarjonta tulee joka tapauksessa muuttumaan, mm. ikäihmisten laitoshoitomaisten hoitoyksiköiden 
tilalle ollaan kehittämässä IKI2035 -ohjelmaa (= mm. vahvistetaan kotona asumista, yhteisöllistä asumista, 
omais- ja perhehoitoa, teknologian hyödyntämistä).  
Lisäksi liikkuvia lähipalveluita (Liikkuvat palvelut -pilotti) kokeillaan nyt mm. Kurussa; tästä Pirha saa 
vertailutietoa, onnistuvatko ne korvaamaan pienen terveysaseman. Ruoveden Fimlabin toiminnan 
jatkuvuudesta ei ole vielä tietoa, siirtyneekö mahdollisesti liikkuvaksi palveluksi. 
 
Ruovesi rauhallisine maalaisympäristöineen voisi tarjota hyvät puitteet uusille kuntoutusyksiköille ja 
ikäihmisten palvelu/hoivakodeille, mikä hyödyttäisi koko kuntaa tulevaisuudessa. Sotepalveluiden radikaali 



 
 

 
 

 

  

muuttuminen/katoaminen ei ole sulka kenenkään ehdokkaan hatussa tulevissa kunta- ja aluevaaleissa 2025. 
 
Sotekiinteistöjen osalta niiden mahdollinen tyhjeneminen pienentää vuokratuloja, mikä tulee olemaan iso 
uhkakuva kunnalle.  

 
Kunnan henkilöstö 
 
Teknisellä osastolla on ollut haasteita henkilövaihdosten vuoksi, mutta nyt on saatu lisää tekijöitä. Uusi 
tekninen johtaja aloittaa huhtikuun lopussa, rakennustarkastaja on myös aloittanut hiljattain. Lisäksi 
avustava rakennustarkastaja on palkattu määräajaksi korjaamaan mm. osoitteistoa ja kiinteistöveron 
perusteita. Kaikkiin avoinna olleisiin paikkoihin on tullut hyvin hakemuksia, joten kunnan vetovoima on nyt 
hyvä. 
 
Muuta 
 
Kunnan brändiuudistustyö alkaa tänä vuonna. Matkailuesite 2024-25 ilmestyy huhtikuun lopulla. 
Laivarannan palvelurakennetta uusitaan mm. uudella huoltorakennuksella. Haapasaaressa jatkuu 
leirintäaluetoiminta, mutta palvelut painottuvat nyt enemmän matkailuauto/-vaunulomailijoihin. 
 
 
4. Kesäkokouksessa 2023 esille tullutta 
Viime kesäkokouksessa yleisessä keskustelussa nostettiin esille tiedottaminen, johon nyt mökkiläisneuvosto 
totesi, että kuntaa koskevat uutiset ja tiedotteet löytyvät kattavasti kunnan verkkosivuilta, somekanavista 
sekä paikallislehdestä. Lisäksi vuosittain ilmestyvä Matkailuesite postitetaan kunnan tiedossa oleviin 
mökkiläisten kotiosoitteisiin. 
 
5. Osoitetieto-ongelmat 
Kuntaan juuri palkattu avustava rakennustarkastaja työskentelee myös osoitteiston parissa. 
 
6. Yleisen kesäkokouksen aika ja paikka 
Kaikille avoin yleinen kesäkokous pidetään käräjälauantaina 6.7. klo 14.30 kunnantalon valtuustosalissa 
(Ruovedentie 30). Vieraileva luennoitsija vahvistuu myöhemmin.  
 
7. Muut asiat 
Mökkiläisneuvostoon valitaan uusia jäseniä eroavien tilalle yleisessä kesäkokouksessa 6.7.2024, toivotaan 
siis runsasta osallistujamäärää. 
Toukokuussa ilmestyvä Ruovesi-lehden Mainio Mökkikunta -liite toivoo kirjoitelmaa/mökkiläisnäkökulmaa, 
sihteeri kysyy Nina Sarvana-Salmelaa kirjoittajaksi. 

 
8. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta keskustelusta ja päätti kokouksen.  

 
 


